

**अनुमोदित एलडीएस अधिष्ठापनकर्ताओं की सूची (English list follows Hindi)**

क्रम सं.	अनुमोदन सं.		कंपनी का नाम
1	001/1	022-56491700, 25414184 त्रिस्ती भुइयां सिद्धार्थ देसाई	मे. ऑपटेक इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड, एच-301/302, फूलों की आर्किड वैली ऑफ फ्लावर, ठाकुर विल कांदीविली पूर्व, मुंबई
2	002/2	2287541, 5679835 के सी पारीक	मे. इको फ्युल टेक्नोलॉजिस्ट पी लिमिटेड, 25 गणेश कॉलोनी, रिंग रोड, प्रतापनगर, नागपुर
3	003/3	0712-2293594, 2285895, 5636353 डी बी अलोनी, के.वाई. जोशी, वी के अग्रवाल	मे. एक्सप्लोटेक इंजीनियर्स, सौमित्र, 94, विद्या विहार, प्रतापनगर, नागपुर
4	009/4	67051018/ 1226 फेक्स 022 – 67051241 ए एम नाइक, एल.एन. मखीजा	मे. गिलबार्को वीडर रूट, 10, ठाकुर निवास, लेवल -2, 173 जे टाटा रोड, मुंबई - 400 020 पुराने नाम लार्सन एंड टब्रो लिमिटेड, एल एंड टी हाउस , पीओ बॉक्स नं.278 , बेलाई इस्टेट, मुंबई
5	010/5	0265-2642125, 2645047 फेक्स- 2645048 श्रीमती कृष्ण बी गुप्ता बी आर गुप्ता	मे. क्रीसन इंजीनियरिंग वर्क्स, 749/9 जीआईडीसी, मकरपुर, वडोदरा
6	007/6	0265-2644738, 2640173, सीएमडी जतिन ए तरकस, निदेशक श्रीमती अलिशा जे तरकस	मे.सोलर ईक्विपमेंट प्रा लिमिटेड, 749/6 जीआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, मकरपुर, वडोदरा-390 010
7	011/7	26447007, 26482594, 26427233 फेक्स -26482593 विवेक मदन, आंकार चड्ढा	मे. ऑइल एंड गैस प्लांट इंजीनियर्स (इंडिया) प्रा लिमिटेड, 108 टावर, 43 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110 019
8	015/8	0484-2359244, बीजु वरघसे, डेनी वरघसे, ओजु जॉर्ज	मे. ऑटो गैस एनर्जी इंडिया लिमिटेड, 39/4141, एम.जी.रोड, रविपुरम, कोच्चि -16
9	008/9	22520812, 22523169, फेक्स-22523770 एस एम एंटनी थॉमस	मे. रत्न हाई-टेक इंजीनियरिंग (इंडिया) प्रा. लिमिटेड, टेलीफोन मिनी इंडस्ट्रियल एरिया एस्टेट, 3/88 माउंट पूणमल्ले रोड,

			रामपुरम चेन्नई - 600089
10	016/10	044-24897214, फेक्स-24893450 एम.मोहोहरन	मे. राघवेंद्र ऑटोमेशन प्रा.लिमिटेड, रानी आर्केड, 2 फ्लोर, नं..24, 1 एवेन्यू, अशोकनगर, चेन्नई - 83
11	014/11	022-27783018, 3020, फेक्स- 27783010 प्रशांत मंगेह मामत श्रीमती प्रियंका पी कामत	मे. तोखिम कैजें प्रा. लिमिटेड, ए 313, टीटीसी, इंडस्ट्रियल एरिया, एमआईडीसी महापे, नवी मुम्बई
12	019/12	080-25284670, 71, 72 फैक्स 080-25295815	मे. टोटल गैस इंडिया लिमिटेड, 721 सीएमएच रोड, इंदिरानगर, बंगलौर - 560 038
13	012/13	25003040 फैक्स 55969900 पी.डी. जगनी	मे. गैस प्रोजेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड प्रा, 17 / सीशिवशक्ति इंडस्ट्रियल एस्टेट, एलबीएस मार्ग, घाटकोपर पश्चिम, मुंबई - 86
14	013/14	24093358 फैक्स 24093572 राष्ट्रपति जेड जेड काजी, निदेशक जागृति आर शाह, ए चटर्जी, के.वी.मुनीम	मे.मिडको लिमिटेड, 39/44 स्कीम 6, रोड 2, सायन पूर्व, मुंबई - 22
15	025/15	020-25405000, फैक्स 25405151	मे. वनाज इंजीनियर्स लिमिटेड, 85/1 पौड रोड, पुणे - 411038
16	033/16	0712, 3250318, 319 फैक्स 6612083 नितिन खारा	मे. कॉन्फिडेंस पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेड, 404, सत्यम अपार्टमेंट, 8 वर्धा रोड, नागपुर
17	030/17	265-2339401, 2342229, फैक्स 2335530 प्रताप एम दोशी, निदेशक	मे. ऊर्जा पावर प्राइवेट लिमिटेड, इंदिरा, वीनस अपार्टमेंट, प्रोडक्ट रोड, अल्कापुरी, वडोदरा - 390 007
18	032/18	28234544, फैक्स 43508990 के.टी.कृष्णमूर्ति	मे. क्लासिक गैस टेक्नोलॉजिस्ट, नं .1, अम्मानी, अनमोल गार्डन, 8 वीं स्ट्रीट, तोंडिआरपेट चेन्नई -600 081
19	034/19	28457431, फैक्स 28457432 मनोज विथलानी- एमडी	मे. एसीई एनेरटेक लिमिटेड, ए/101, अमृत इंडस्ट्रियल एस्टेट, ऑपो वसानि पेट्रोल पंप, वेस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, मीरा रोड, (पूर्व), ठाणे -401 104
20	031/20	022-66963030 फैक्स 26873613 श्री हितेश सी दोशी, वीरेन सी दोशी	मे. वारी एम.एम.पेट्रोल टेक प्रा.लि., दमजी शमजी इंडस्ट्रियल कॅम्प्लेक्स ऑफ महाकाली केक्स

			रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - 400 093
21	020/21	044-22447388, 22442901, फैक्स 22445708, के पण्डुरंगन	मे.वी.एस. एंड कॅ, 2 फ्लोर, न्यू नं.73 / 1, नं.26 / 1, फाइव फर्लांग रोड, गुनीदई , चेन्नई
22	028/22	2305883, 2305958 फैक्स 2305883 विवश कनोडिया	मे. कनोडिया पेट्रोलियम लिमिटेड, 128, पीके भवन, द मॉल कानपुर
23	040/23	022-66663666, फैक्स 66663777 के.एम. कंदारिया एंड अदर्स	मे. एजिस लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, 403, पेनिनसुला चेम्बर्स, पेनिनसुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, (पश्चिम) मुंबई
24	036/24	0265 3297804, 2416519 फैक्स 2430437 श्री जे सी पटेल एमडी श्री जे पंड्या निदेशक	मे. एक्सीऑन गैस इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड, 310, उषा किरण बिल्डिंग, राँव पुरा, वडोदरा - 390001
25	035/25	02622 645425, 26 फैक्स 282426	मे. वीएसएम प्रोजेक्टस (प्रा) लिमिटेड, वीएसएम हाउस, कडोडरा सूरत
26	046/26	0253-3018640, 42 फैक्स 2317640 श्री उदय बारहेट -एम.डी. टी.के. चौधरी -निदेशक	मे. ड्युरेबल इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड शांताई बी वीजा माला, ऑफ कॉलेज रोड, नासिक - 5
27	045/27		मे. प्राई मूव इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड, सी-3,304B,सौदामिनी कॉम्प्लेक्स, भुसारी कॉम्प्लेक्स, पौड रोड, कोथुड, पुणे - 38

**LIST OF APPROVED ALDS INSTALLER**

<b>Sr. No.</b>	<b>Approval No.</b>		<b>Name of company</b>
1	001/1	022-56491700, 25414184, Trisit Bhuiyan Siddartha Desai	M/s. Optech Engineering P. Ltd., H-301/302, Orchid Vally of Flowers, Thakur Vill. Kandivili East, Mumbai
2	002/2	2287541, 5679835 K. C. Pareek	M/s. Eco Fuel Technologist P. Ltd., 25 Ganesh Colony, Ring Road, Partapnagr, Nagpur
3	003/3	0712-2293594, 2285895, 5636353 D. B. Aloni, K.Y. Joshi, V. K. Agrawal	M/s. Explotech Engineers, Soumitra, 94, Vidya Vihar, Pratapnagar, Nagpur
4	009/4	67051018/ 1226 Fax 022 – 67051241 A. M. Naik, L. N. Mukhija	M/s. Gilbarco Veeder Root, 10, thakur Nivas, Level-2, 173 J. Tata Road, Mumbai – 400 020 <b>OLD NAME.</b> M/S. Larsen & Toubro Ltd., L & T Hosue, P.O. Box No.278, Ballard Estate, Mumbai
5	010/5	0265-2642125, 2645047 Fax 2645048 Smt. Krishan B. Gupta B. R. Gupta	M/s. Krison Engineering Works, 749/9 GIDC, Makarpura, Vadodara
6	007/6	0265-2644738, 2640173, CMD Jatin A. Tarkas Director Mrs. Ashila J. Tarkas	M/s. Solar Equipments Pvt. Ltd., 749/6 GIDC Indl. Area, Makarpura, Vadodara – 390 010
7	011/7	26447007, 26482594, 26427233 Fax 26482593 Vivek Madan, Onkar Chadha	M/s. Oil & Gas Plant Engineers (India) Pvt. Ltd., 108 Chiranjiv Tower, 43 Nehru Place, New Delhi – 110 019.
8	015/8	0484-2359244, Biju Varghase, Dany B. Varghase, Aiju Georje	M/s. Auto Gas Energy India Ltd., 39/4141, M.G. Road, Ravipuram, Kochi – 16
9	008/9	22520812, 22523169, Fax 22523770 S. M. Antony Thomas	M/s. Ratna Hi-Tech Engineering (India) P. Ltd., Teleflone Mini Indl. Estate, 3/88 Mount Poonamallee Road, Ramapuram, Chennai – 600 089
10	016/10	044-24897214, Fas 24893450 M. Mahoharan	M/s. Raghavendra Automation P. Ltd., Rani Arcade, 2 <sup>nd</sup> Floor, No.24, 1 <sup>st</sup> Avenue, Ashoknagar, Chennai – 83
11	014/11	022-27783018, 3020, fax 27783010 Prashant Mangeh Mamat	M/s. Tokheim Kaizen P. Ltd.,A-313, TTC Indl. Area, MIDC Mahape, Navi Mumbai

		Mrs. Priyanka P. Kamat	
12	019/12	080-25284670, 71, 72 Fax 080-25295815	M/s. Total Gas India Ltd., 721 CMH Road, Indiranagar, Bangalore – 560 038
13	012/13	25003040 Fax 55969900 P.D. Jagani	M/s. Gas Projects (India) P. Ltd., 17/C Shivshakti Indl. Estate, LBS Marg, Ghtkopar West, Mumbai – 86
14	013/14	24093358 Fax 24093572 President Z. Z. Kazi Dir Jagruti R. Shah, A Chatterjee, K.V. Munim	M/s. Midco Ltd., 39/44 Scheme 6, Road 2, Sion East, Mumbai – 22
15	025/15	020-25405000, Fax 25405151	M/s. Vanaz Engineers Ltd., 85/1 Paud Road, Pune – 411038
16	033/16	0712, 3250318, 319 Fax 6612083 Nitin Khara	M/s. Confidence Petroleum India Ltd., 404, Satyam Apartment, 8 Wardha Road, Nagpur.
17	030/17	265-2339401, 2342229, Fax 2335530 Pratap M. Doshi Director	M/s. Urja Power Pte Ltd., Idira, Venus Apartments, Productivity Road, Alkapri, Vadodara – 390 007
18	032/18	28234544, Fax 43508990 K. T. Krishnamurthy	M/s. Classis Gas Technologists, No1, Ammani Anmol Garden, 8 <sup>th</sup> Street, Tondiarpet, Chennai – 600 081.
19	034/19	28457431, Fax 28457432 Manoj Vithalani- MD	M/s. ACE Energetch Ltd., A/101, Amrut Indl. Estate, Opp. Vasani Petrol Pump, Western Express Highway, Mira Road, (East), Thane – 401 104.
20	031/20	022-66963030 Fax 26873613 Mr. Hitesh C. Doshi, Viren C. Doshi	M/s. Waaree MM Petrol Tech P. Ltd., 36 Damji Shamji Indl. Complex, Off Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai – 400 093.
21	020/21	044-22447388, 22442901, Fax 22445708, K. Pandurangan	M/s. V.S. & Co., Iind Floor, New No.73/1, No.26/1 Five Furlong Road, Gunidy, Chennai
22	028/22	2305883, 2305958 Fax 2305883 Vivash Kanodia	M/s. Kanodia Petroleum Ltd., 128, Peekay Bhwan. The Mall kanpur
23	040/23	022-66663666, Fax 66663777 K. M. Condaria & Others	M/s. Aegis Logistics Ltd., 403, Peninsula Chambers, Peninula Corporate Partk, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, (West) Mumbai.
24	036/24	0265 3297804, 2416519 Fax 2430437 Mr. J. C. Patel MD Mr. J. Pandya Director	M/s. Axion Gas Engineering P. Ltd.,310, Usha Kiran Building, Raopura, Vadodara - 390001

25	035/25	02622 645425, 26 Fax 282426	M/s. VSM Projects (P) Ltd., VSM House, Kadodara Surat
26	046/26	0253-3018640, 42 Fax 2317640 Mr. Uday Barhate –M.D T.K. Choudhry –Dire	M/s. Durable Engg. P. Ltd., Shantai B Visa Mala, Off College Road, Nashik – 5.
27	045/27		M/S. Pri Move Engineering P. Ltd., C-3, 304B, Saudamini Complex, Bhusari Complex, Paud Road, Kothrud, Pune - 38